
1

询价公告

成都城建投资管理集团有限责任公司（以下简称“询价人”）作为询价

人，选取税务服务中介机构，诚邀符合条件的单位参与。相关事宜公告如下：

（一） 工作内容及控制价

服务期限：

合同签订之日起至所有服务履约完毕为止

服务内容：

（一）2024 年 6 月-2026 年 12 月日常税务顾问服务，包含⑴提供询价

人日常涉税咨询，出具意见书；⑵按季度提供询价人涉税诊断服务，出具意

见书，并协助询价人规范日常涉税管理；⑶提供每年不少于 2 次财税培训服

务；(4)提供最新的税收政策并形成政策汇编手册，并针对所涉业务提出税

收管理工作建议;（5）协助询价人指导所属公司进行税收筹划，开展专项涉

税咨询并出具意见书。咨询服务覆盖所属公司包含不限于建筑施工、房地产、

租赁、加工制造、土地整理等全部业务。

（意见书包括不限于政策指导、税务风险及涉税管理工作建议）

（二）在税收相关法律规定时间内，完成询价人 2024 年-2026 年度 3

个汇算年度企业所得税汇算工作并出具企业所得税汇算审核报告，配合企业

完成企业所得汇算清缴税申报工作。

控制价：每年不超过人民币 13万元，服务费用不超过 33万元。超过限

价的报价文件将被认定为无效报价。



2

（二）报价人资格条件

1、境内注册并合法运作的独立法人机构。

2、本项目报价人及其为本项目配备人员自 2021 年 1月 1日以来，无被

禁止市场准入情形；无骗取中标、严重违约或重大违纪、违法问题；无重大

行业处罚等不良行为记录；没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产

状态。

3、本项目不接受联合体报价。

（三）询价文件领取时间

2024 年 5 月 14日-2024 年 5 月 21 日 上午 9 点-12点；下午 1点 30分

-5点。

（四）询价文件领取地点

四川省成都市金牛区金周路 589号 3 号楼 2 楼财务中心。

（五）询价文件领取时应提供以下证件

1、企业法定代表人身份证明书，法定代表人授权委托书（原件），被授

权人身份证（原件和加盖公章的复印件）；

2、企业营业执照副本原件及加盖公章的复印件；

3、税务师事务所行政登记证书原件及加盖公章的复印件；

（六）联系方式

询价人：成都城建投资管理集团有限责任公司

联系人：周超平

电话：69636658

电子邮箱：1464714248@qq.com



3

（七）发布公告的媒体

本次询价在成都城建投资管理集团官方网站（http://www.cdci.cn）以公

告形式发布。

（八）评审时间及地点

询价文件递交时间及地址：2024 年 5 月 22 日 9：30 ，成都城投集团

511会议室。

评选时间：2024 年 5月 22日上午 9 点 30分。

评选地点：成都市金牛区金周路 589号成都城投集团 511会议室


